主旨：

說明：

國立高雄科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年8月24日
發文字號： 高科大文遴字第1125100002號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​檢送本校創新設計學院公開徵求第一任院長候選人公告

啟事，敬請惠予公告並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

三、

​

依據本學院112年8月15日創新設計學院第一任院長遴選

委員會第1次會議決議辦理。

受理期間：凡有意推薦者，請自即日起至112年9月25日
(星期一)前以掛號郵件(郵戳為憑)郵寄或同日17時以前送

達本校創新設計學院燕巢校區HS607院辦公室，封面註明

創新設計學院第一任院長遴選委員會收。

旨揭遴選相關規定及表件等資料，請至本學院網頁公告

項下載(網址: http://cid.nkust.edu.tw/?p=1012) ， 聯絡人：

周佩蓉小姐，電話：07-3814526#18801~03、13201~02，
E-mail：nelly@nkust.edu.tw。

正本：本校各學術單位、公私立大專院校

副本：本校創新設計學院院長遴選委員會

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

80778高雄市三民區建工路415
號

承辦人 ： 周佩蓉
電話 ： 07-3814526#13202/18802
傳真 ： 07-3816295
電子信箱 ： nelly@nkust.edu.tw

112/08/24
16:16:28

1120023892

總收文　112/08/24

第1頁，共1頁